

Durup Holding ApS

Oppelstrup Bygade 15, 9260 Gistrup

CVR-nr. 33 88 26 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Mogens Durup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Durup Holding ApS
Oppelstrup Bygade 15
9260 Gistrup

CVR-nr.: 33 88 26 61
Stiftet: 6. september 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Durup Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består af kapitalandel i associeret virksomhed. I 2015 er der derudover udført konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.491 mod -36.000 sidste år. Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer at reetablere kapitalen de kommende år via positiv drift. Ledelsen via lån fra anpartshaveren sikret likviditeten i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	78.660	-3
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-33
Resultat før skat	53.659	-36
Skat af årets resultat	-16.168	0
Årets resultat	37.491	-36
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	37.491	-36

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>661</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>661</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.017</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.678</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>37.678</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-355.652	-394
Egenkapital i alt	-275.652	-314
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	313.330	314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.330	314
Gældsforpligtelser i alt	313.330	314
Passiver i alt	37.678	0
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Durup Holding ApS kr.
Schilder and Brown ApS, Aalborg	30 %	-1.271.147	-491.594	0
			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			80.000	80
			80.000	80
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-393.143	-358
Årets overførte overskud eller underskud			37.491	-36
			-355.652	-394
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				